l§l BANK SADERAT IRAN

AP.MA.E. 6092/06/B/86/35
AP. TEMH 123200760001

MHNIAIA SYNOMTIKH KATASTA>H TH> 30/04/2013

ENEPIHTIKO NAGHTIKO

1) METPHTA ,AIAGEZIMA 306.661.509,39 1) KATAGEZEIX

>E TPAMNEZEZ, ENTOKA

2) TOMOGETHZEIZ- 16.113.776,94 2) NOI/ZMOI KENTPIKOY
MPOE=O®AHZEIX KAI KATAZTHMATQN
XOPHIHZEIZ

3) NATIA KAl 128.727,53

AKINHTOINOIHZEIZ

4) NOINA XTOIXEIA 26.660.840,97 3) AOIMNA ZTOIXEIA
ENEPTHTIKOY MAGHTIKOY

ZYNOAO 49.564.854 2YNOAO
AOTAPIAZMOI TAZEQX 3.512.929,00 NOTAPIAZMOI TAZEQX
FENIKO XYNOAO 353.077.783,83 FENIKO ZYNOAO

TPATMEZA ZANTEPAT IPAN
KATAZTHMA AGHNQN

AIEYOYNTHZ YTOAIEYOYNTPIA
OIKONOM.AIEYOYNTPIA

MOHAMMADI MASOUD ZAXAPH AGANAZIA

36.904.565,31

256.351.786,53

56.308.502,99

49.564.854
3.512.929.00

353.077.783,83



